



La nostra Trend Edition 2024 dal profumo cremoso e delicato!

Trend Edition 2024

**JOi Set di prova Detergente sanitario**

Il detergente versatile per il bagno rimuove senza fatica lo sporco. Ora anche come pratico JOi concentrato.

JOi Detergente sanitario<sup>1</sup>, 80 ml; **Gratis**: JOi Bottiglia Detergente sanitario; Formaschiuma, bianco



7628 Trend Edition 2024 **Limitato!**

7625 Blue Sea

~~12,80~~ CHF **ognuno per 7,90 CHF**



Bottiglia di miscelazione con Formaschiuma gratis\*

Vera prestazione + Vera sostenibilità = Vera pulizia!



Limitato!

**Nella pratica confezione da 4**

Per 4 miscele da 500 ml di Detergente sanitario, il che corrisponde a una tanica da 2 l!

4x JOi Detergente sanitario<sup>1</sup>, 80 ml:

7629 Trend Edition 2024 **Limitato!**

7627 Blue Sea

~~27,90~~ CHF **ogni confezione per 20,90 CHF** (65,31 CHF/1l)



Facilissimo da miscelare!

**25% RISPARMIO**  
Solo in questa promozione!



Risparmi più del **17%**

**Set bagno**

Il set perfetto per la pulizia di tutte le superfici non delicate e resistenti all'acqua – per la pulizia completa del bagno.

JOi Detergente sanitario<sup>1</sup>, 80 ml; JOi Bottiglia Detergente sanitario; Formaschiuma, bianco; Gel igienizzante per WC, 750 ml; Panno in pelle sintetica SuperDry<sup>7</sup> 40 x 45 cm, bianco/grigio; Panno Duo<sup>6</sup> 18 x 24 cm, fibra verde

7668 Trend Edition 2024 **Limitato!**

7667 Blue Sea

~~59,50~~ CHF **ognuno per 48,90 CHF**



Ora disponibile anche nel colore di tendenza **ivory!**



Risparmi più del **10%** con l'acquisto della confezione da 3

**Panno professionale plus<sup>3</sup> S 35 x 40 cm**

Il panno universale per tutta la casa! Perfetto per tutte le superfici non delicate.



**Panno singolo**

7718 ivory · 7188 tortora  
7190 grigio



**Confezione da 3 per ogni colore**

7211 ivory · 9974 tortora  
9849 grigio · 7611 giallo  
7612 verde · 7613 blu  
7614 turchese

Panno singolo **ognuno per 12,90 CHF**

Confezione da 3 ~~38,70~~ CHF **ogni confezione per 34,80 CHF**

**Canovaccio<sup>2</sup> M 45 x 60 cm**

Ideale per asciugare e lucidare le superfici non delicate senza lasciare striature o pelucchi.



**Panno singolo**

7719 ivory · 7720 tortora  
7721 grigio



**Confezione da 3 per ogni colore**

7212 ivory · 9742 tortora  
9963 grigio · 9570 giallo  
9571 verde · 9572 blu  
9841 turchese

Panno singolo **ognuno per 25,90 CHF**

Confezione da 3 ~~77,70~~ CHF **ogni confezione per 69,90 CHF**



Risparmi più del **15%**

**KalkEx Plus<sup>1</sup>**

Affidabile nel rimuove rapidamente i residui di calcare, alta resa e biodegradabile

9529 tanica da 2 l

~~68,90~~ CHF **57,90 CHF** (28,95 CHF/1 l)

7105 tanica da 5 l

~~163,90~~ CHF **129,90 CHF** (25,98 CHF/1 l)

**Ordina direttamente anche:**  
5132 Rubinetto per taniche



Novità & limitato!



Dispositivo per apertura

**Gel igienizzante per WC**

Il nostro detergente professionale per un WC fresco e pulito, ora nella Trend Edition 2024! È disponibile anche nella profumazione Blue Sea.



Trend Edition 2024 **Limitato!**

Blue Sea

bottiglia da 750 ml 7234

5316 **ognuna per 9,90 CHF** (13,20 CHF/1l)

tanica da 2 l dispositivo per apertura incluso 7665

7085 **ognuna per 22,90 CHF** (11,45 CHF/1l)

tanica da 5 l dispositivo per apertura incluso 7666

7086 **ognuna per 53,90 CHF** (10,78 CHF/1l)



Anche a casa tua! Prenota una dimostrazione e assicurati un ringraziamento personale!

Scegli il risparmio e ordina da oggi all'8 ottobre 2024!



## Tempo per me!

La bellezza viene da dentro. Ogni tanto, però, abbiamo voglia di farci più belli anche all'esterno. In questi momenti, la nostra pelle ha bisogno della pulizia e cura adatte.

Varianti di colore



### Pad struccanti<sup>4</sup>

Detergono la pelle in profondità e con la massima delicatezza – anche solo con l'acqua. Indicati per ogni tipo di pelle, durano a lungo e sono lavabili.

Risparmi più del **13 %**

### Il pacchetto completo:

confezione da 7 con Sacchetto salvabucato & scatola a clic:

- 9557 beige
- 9378 fucsia
- 9816 lime
- 7741 turchese

~~44,90~~ CHF ogni confezione per **38,90 CHF**

### Ideale da provare e per la ricarica:

confezione da 4:

- 7742 beige
- 7743 fucsia
- 7744 lime
- 7745 turchese

ogni confezione per **18,90 CHF**



Risparmi più del **11 %**



Anche nella bottiglia di ricarica da 750 ml.

### Hand Care Gel

La particolare testura del gel deterge e cura la pelle con dolcezza regalando una piacevole sensazione sulle mani.

9553 · 250 ml con Formaschiuma

~~11,90~~ CHF **9,90 CHF**

7076 · 750 ml

~~25,90~~ CHF **22,90 CHF** (30,53 CHF/ 1l)

www.ecarf-siegel.org

## Il pulito in ogni fibra

Le fibre pavimenti JEMAKO, in combinazione con la Piastra pavimenti JEMAKO e il Bastone telescopico, sono il must in assoluto per pulire i pavimenti in modo efficace e senza fare fatica. Grazie a loro, potrai pulire e igienizzare anche solo con l'acqua. In caso di sporco ostinato, ti sarà d'aiuto il Detergente dedicato - ordinalo subito!

Il completamento perfetto



5075 Detergente intenso per pavimenti<sup>1</sup>  
5102 Detergente per pavimenti  
5005 Detergente per pavimenti in legno

Risparmi più del **10 %**

### Fibra pavimenti verde corta<sup>4</sup>, 42 cm, confezione da 2

Massima efficacia anche contro lo sporco ostinato – la fibra extra forte per la pulizia profonda umida/bagnata dei pavimenti ruvidi.

2 x Fibra pavimenti verde corta<sup>4</sup>  
9472



### Fibra pavimenti bianca<sup>5</sup>, 42 cm, confezione da 2

Per l'asciugatura finale dei pavimenti e la pulizia dei pavimenti in legno con finitura a olio e cera.

2 x Fibra pavimenti bianca<sup>5</sup>  
9477



ogni confezione per **62,80 CHF**  
~~69,80~~ CHF

### Fibra pavimenti verde lunga<sup>4</sup>, 42 cm, confezione da 2

Assorbe grandi quantità di acqua e sporco. Eccellente per tutti i pavimenti lisci non delicati. Le fibre lunghe puliscono particolarmente in profondità anche i pavimenti non piani.

2 x Fibra pavimenti verde lunga<sup>4</sup>  
9474



### Fibra pavimenti gialla<sup>4</sup>, 42 cm, confezione da 2

Utilizzata asciutta, la fibra gialla raccoglie alla perfezione polvere, peli e capelli. Leggermente inumidita, elimina lo sporco leggero.

2 x Fibra pavimenti gialla<sup>4</sup>  
9478



### Set pavimenti intenso

La combinazione perfetta contro lo sporco ostinato su tutte le superfici resistenti all'acqua e agli alcali.

Fibra pavimenti grigia<sup>6</sup>, 42 cm; Detergente intenso per pavimenti<sup>1</sup>, 500 ml

7669 ~~50,80~~ CHF **42,90 CHF**

Risparmi più del **15 %**



Un bagno splendente?

Me lo miscelo!



25 anni JEMAKO  
ANCHE A CASA TUA

Le nostre offerte promozionali sono valide esclusivamente fino al 08-10-2024. Tutti i prezzi indicati costituiscono raccomandazioni di prezzo non vincolanti, IVA inclusa, le eventuali spese di spedizione sono escluse. Fornitura solo fino ad esaurimento scorte. Senza decorazioni. Le indicazioni di misure sono indicazioni approssimative. Con riserva di errori. Il colore dei prodotti qui riprodotto è da considerarsi puramente indicativo. Se non conosci il tipo di superficie, effettua prima una prova su una parte nascosta. Ti preghiamo cortesemente di tenere conto che il tuo partner commerciale potrà accettare le ordinazioni solo fino al 08-10-2024. **Diritto di recesso:** Il cliente può revocare la Sua proposta di conclusione del contratto o la Sua dichiarazione d'accettazione sulla base dell'art. 40 ss. CO, intitolati „il diritto di revoca nel caso di contratti a domicilio o contratti analoghi“. Il termine di revoca è di 14 giorni e decorre dal momento in cui il cliente ha proposto o accettato il contratto. Il termine è osservato se il cliente consegna la comunicazione della revoca alla posta o comunica il recesso al partner commerciale JEMAKO qui indicato al più tardi l'ultimo giorno del termine di recesso. Il cliente deve comunicare la sua revoca per iscritto all'indirizzo indicato.

Composizione tessile: <sup>2</sup> 80 % poliestere, 20 % poliammide; <sup>3</sup> 88 % poliestere, 12 % poliammide; <sup>4</sup> 100 % poliestere; <sup>5</sup> 89 % lycell, 11 % poliestere; <sup>6</sup> 72 % poliammide, 28 % poliestere; <sup>7</sup> 3 % poliestere, 20 % poliammide, 7 % poliuretano

<sup>1</sup> Sostanza pericolosa, leggere attentamente l'etichetta prima di utilizzare il prodotto. \*All'acquisto del set.